АДМИНИСТРАЦИЯ MACЛЯНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ

Заседания организационного комитета, по осуществлению контроля и
координации реализации по проекту постановления «О внесении изменений в

постановление администрации Маслянинского муниципального округа
Новосибирской области от 07.03.2025 № 223-па «Об утверждении муниципальной

программы «Формирование современной городской среды на территории
Маслянинского муниципального округа Новосибирской области на 2025-2027

годы»

11.08.2025 14-30 4. малый зал заседаний
администрации округа

Заместитель председателя:
Логвис Анастасия Николаевна - и.о. начальника управления архитектуры,

строительства, транспорта и дорожного
хозяйства администрации Маслянинского
муниципального округа Новосибирской области

Секретарь:
Генза Илья Вячеславович -  и.о. заместителя начальника управления

архитектуры, строительства, транспорта и
дорожного хозяйства администрации
Маслянинского муниципального округа
Новосибирской области

Члены организационного
комитета:
Прилепа Павел Григорьевич председатель Совета депутатов

Маслянинского муниципального округа
Новосибирской области (по согласованию);

Новоселова Вера Ивановна председатель Местной общественной
организации ветеранов (пенсионеров) войны,
труда, вооруженных сил и правоохранительных
органов Маслянинского муниципального округа
Новосибирской области (по согласованию);

Мохова Юлия Викторовна -  главный специалист управления архитектуры,
строительства, транспорта и дорожного
хозяйства администрации Маслянинского
муниципального округа Новосибирской области

Баев Алексей Сергеевич - директор ООО «УК ЖКК Маслянинского
района» (по согласованию);

Администрацией Маслянинского муниципального округа Новосибирской
области в срок с 11.07.2025 по 09.08.2025 проводилось общественное обсуждение
но проекту постановления «О внесении изменений в постановление
администрации Маслянинского муниципального округа Новосибирской области
от 07.03.2025 № 223-па «Об утверждении Муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории Маслянинского
муниципального округа Новосибирской области на 2025-2027 годы», по
результатам общественного обсуждения рассмотрены следующие вопросы:

1. О внесении изменений в постановление администрации Маслянинского
муниципального округа Новосибирской области от 07.03.2025 № 223-па «Об
утверждении Муниципальной программы «Формирование современной
городской среды на территории Маслянинского муниципального округа
Новосибирской области на 2025-2027 годы».

СЛУШАЛИ:
Логвис А.С.

РЕШИЛИ:
- В связи с отсутствием предложений и замечаний по проекту постановления

«О внесении изменений в постановление администрации Маслянинского
муниципального округа Новосибирской области от 07.03.2025 № 223-па «Об
утверждении Муниципальной программы «Формирование современной городской
среды на территории Маслянинского муниципального округа Новосибирской
области на 2025-2027 годы»» утвердить внесение изменений в соответствии с
проектом.

JiUi ьии

Генза И.В.
V j / Прилепа П.Г.

 ̂ Новоселова В.И.
J '' МоховаЮ.В.

Баев А.С.
7